
 

    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 334-01/18-01/29 

URBROJ: 2167/01-09/01-18-2 

Poreč-Parenzo,  05. srpnja 2018. 

 

 Na temelju članka 4. i 6. Zakona o zaštiti od buke ("Narodne novine" broj 30/09, 

55/13, 153/13 i 41/16), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne novine" broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17), članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo 

("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", br. 02/13) i članka 23. Odluke o komunalnom 

redu ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", broj 02/13), Gradonačelnik Grada Poreča-

Parenzo donio je 

  

O D L U K U 

o dozvoljenom prekoračenju najviše dopuštene razine 

buke za vrijeme održavanja festivala "Rise Up Poreč 2018"  

 

Članak 1. 

 Ovom se privremenom Odlukom određuje dozvoljeno prekoračenje najviše razine 

buke za vrijeme održavanja festivala "Rise Up Poreč 2018." u Poreču. 

 Dozvoljeno prekoračenje najviše razine buke odnosi se na lokaciju Mjesnog odbora 

Joakim Rakovac i Mate Balota. 

 Dozvoljeno prekoračenje najviše razine buke odnosi se samo i isključivo za dane od 

06. – 08. srpnja 2018. godine u jutarnjim satima. 

 

Članak 2. 

 Za vrijeme održavanja festivala "Rise Up Poreč 2018.", dozvoljava se povremeno 

prekoračenje najviše dopuštene razine buke u svim zatvorenim i otvorenim prostorima. 

 

Članak 3. 

 Za vrijeme održavanja festivala "Rise Up Poreč 2018.", kada postoji mogućnost 

prekoračenja najviše dopuštene razine buke, glasna glazba mora prestati najkasnije do 06,00 

sati.  

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                       GRADONAČELNIK 

                Loris Peršurić 

 

Dostaviti: 

1. Famose bar 2 d.o.o., Frane Glavinića 9, Poreč, 

2. Policijska postaja Poreč, Gimnastička 2, Poreč, na znanje, 

3. Upravni odjel za opću upravu i gospodarstvo, ovdje, 

4. Pismohrana, ovdje. 


